
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 371

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:18:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23022017/2017

N° do Processo: 23022017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2017 04:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2017 04:43:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2017 04:43:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero                                                  Razão Social                                 Valor                        Início    
Término  20170128                         VIA BRASIL VIAGENS & TURISMO                 R$ 35.000,00          
24/02/2017 01/04/2017
Resumo:
Numero                                                  Razão Social                                 Valor                        Início    
Término  20170128                         VIA BRASIL VIAGENS & TURISMO                 R$ 35.000,00          
24/02/2017 01/04/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 05:24:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO10052017113057 - Assinado.p... Baixar

16/11/2017 05:24:00 PROCESSO_ADMINISTRATIVOS_DE_DISPENSA10052017112...Baixar

16/11/2017 05:24:00 PARECER JURIDICO 14022017002 - DL - PASSAGENS F... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/371/pnumero-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-nbsp-nbsp-nbsp-razao-social-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-n/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RukJwoP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eY5uf9I.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pFrthEo.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 05:23:00 PARECER CONTROLE INTERNO 23022017-001001-ASSINA... Baixar

16/11/2017 05:23:00 EXTRATO_DE_DISPENSA_DE_LICITACAO10052017113204_... Baixar

16/11/2017 05:23:00 CONTRATO Nº 20170128- SEMDAS - Assinado - Assin... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Yo9zxHE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tQMpSbq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BR6PEou.pdf

